
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Váha stolní LBX | ADAM EQUIPMENT
Digitální kompaktní váha s váživostí 3 až 30 kg

Automatická externí kalibrace, nerezová miska, pevná konstrukce z ABS plastu
6místný podsvícený 24mm LCD displej
Volba 5 váhových jednotek
Indikátor pro stabilní, nulovou a čistou hmotnost (nulování a tára v celém rozsahu)
Počítání kusů, procentuální vážení, kontrolní vážení se zvukovým alarmem, funkce Hold zmrazí zobrazenou
hmotnost
Programovatelné automatické vypnutí
Nízkonapěťový USB vstup pro napájecí zařízení, indikátor vybité baterie
Nastavitelné nožičky a vodováha pro vodorovné usazení vah
Vodotěsná konstrukce a uzavřená klávesnice chrání před znečištěním a rozlitím

Technické parametry
Doba stabilizace: 1 s

Rozměr nerez misky (š x d): 245 x 180 mm

Napájení: 230 V, vnitřní dobíjecí baterie 4V4,5Ah, cca 240 hod provozu bez dobíjení

Pracovní teplota: 0 až 40 °C

Rozměry (š x h x v): 255 x 290 x 105 mm

Hmotnost: 2,5 kg

Váha stolní LBX Váha stolní LBX 1

Model Váživost (kg) Rozlišení (g) Linearita (±g) Katalogové číslo

LBX 3 3 0,5 1 D122003

LBX 6 6 1 2 D122006

LBX 12 12 2 4 D122012

LBX 30 30 5 10 D122030


